Российская Федерация                                                                                                                                                 Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА

Cельского поселения

Раздольинского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е
 От   25 января 2013 года                                                           №    19                                                                                                                                 п. Раздолье
 Об  утверждении  перспективного плана Думы сельского   поселения  Раздольинского  муниципального  образования на 2013 год
       В  соответствии  со  статьей   14  Федерального  закона  от  06.10. 2003г.  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления   в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  ст. 6,  ст.46  Устава  сельского поселения Раздольинского  муниципального  образования,  Дума  сельского  поселения  Раздольинского  муниципального  образования

РЕШИЛА:

 1.Утвердить  перспективный план Думы   сельского  поселения
Раздольинского  муниципального  образования на 2013 год..

2. Главному специалисту администрации (Савватеева Т.Н.) опубликовать данное решение  в газете «Раздольинский информационный вестник» и на сайте администрации Раздольинского муниципального образования.

Глава сельского поселения
Раздольинского

муниципального образования                                                         С.И.Добрынин
Приложение№1

Утверждено:

Решением Думы

Сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования

                                                                                       От 25.01.  2013 г.  № 19
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН

Думы Сельского поселения Раздольинского муниципального образования

на 2013 год

	№
	Дата
	Содержание
	Ответственный
	Исполнитель

	1
	январь
	Утверждение перспективного плана работы Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования
	Добрынин С.И.
	Савватеева Т.Н.

	2
	январь
	Утверждение структуры аппарата Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	3
	январь
	Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Раздольинского муниципального образования
	Добрынин С.И.
	Бажанова Ю.А.

	4
	январь
	Изменение и дополнение в Устав сельского поселения Раздольинского муниципального образования
	Добрынин С.И.
	Савватеева Т.Н.

	5
	февраль
	Об итогах работы МКУК «Раздольинский ЦИСИД»
	Пехтелева А.Г.
	Пехтелева А.Г.

	6
	февраль
	Об итогах социально- экономического развития Раздольинского муниципального образования за четвертый квартал 2012 года
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	7
	февраль
	Финансовый отчет МУП «Тепловодотехсервис» за 2012 год
	Медведев В.Л.
	Тарабыкина В.В.

	8
	февраль
	Информация представителей лесного хозяйства
	Добрынин С.И.
	Комиссаров П.Н.

	9
	февраль
	Информация о работе предприятия ООО «Орион плюс»
	Добрынин С.И.
	Слуянов Н.Г.

	10
	март
	Информация об итогах работы Дома- Интерната
	Добрынин С.И.
	Прончин Ю.П.

	11
	март
	Информация электрических сетей
	Добрынин С.И.

	12
	март
	Изменение бюджета Раздольинского муниципального образования
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	13
	март
	Подготовка к 68-ой годовщины победы в ВОВ
	Добрыни С.И.
	Пехтелева А.Г.

	14
	март
	Информация о работе ООО «Шик», ООО «Атлант»
	Добрынин С.И.
	Шишкина О.В.

Гребенюк В.В.

	15
	апрель
	О расходовании средств резервного фонда за 1 квартал 2013 года
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	16
	апрель
	Отчет участкового инспектора
	Добрынин С.И.
	Колесников С.С.

	17
	апрель
	Санитарная очистка населенных пунктов на территории Раздольинского муниципального образования
	Добрынин С.И.
	Руководители предприятий, учреждений

	18
	апрель
	Информация дорожной службы о состоянии дорог и планов на год.
	Добрынин С.И.
	Представители дорожной службы

	19
	апрель
	Информация о работе предприятия ООО «Ива», ИП Житов, ООО «Кит»
	Добрынин С.И.
	Житов С.В.

Карнова В.А.

Минюк Т.С.

	20
	май
	Итоги отопительного сезона 2012-2013г. Подготовка к отопительному сезону 2013-2014г.г.
	Медведев  В.Л
	Медведев В.Л

	21
	май
	Подготовка к летне-весеннему паводку 2013 год
	Добрынин С.И.
	Руководители предприятий, учреждений

	22
	май
	Информация о работе «Амбулатория п.Раздолье»
	Добрынин С.И.
	Вотякова С.С.

	23
	июнь
	Изменения в бюджет Раздольинского муниципального образования
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	24
	июнь
	Информация о работе угольного карьера
	Добрынин С.И.
	представители

	25
	июнь
	Информация о работе ИП Девина
	Добрынин С.И.
	Девина Н.И.

	ИЮЛЬ     КАНИКУЛЫ

	26
	август
	Об итогах социально-экономического развития Раздольинского муниципального образования за  полугодие 2013 года
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	27
	август
	Итоги  готовности учебных заведений п.Раздолье, п.Октябрьский к учебному году 2013-2014г.г.
	Добрынин С.И.
	Рязанова О.В.

	28
	август
	О готовности объектов ЖКХ к отопительному сезону 2013-2014г.г.
	Медведев В.Л.
	Медведев В.Л.

	29
	август
	О расходовании средств резервного фонда за 2 квартал 2013 года
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	30
	Август
	Информация о работе ИП Клещева О. А.
	Добрынин С.И.
	Клещева О.А.

	31
	сентябрь
	Санитарная очистка населенных пунктов Раздольинского муниципального образования
	Добрынин С.И.
	Руководители предприятий, учреждений

	32
	октябрь
	Установление налоговых сборов
	Добрынин С.И.
	Бажанова Ю.А.

	33
	октябрь
	О расходовании средств резервного фонда за 3 квартал 2013 года
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	34
	октябрь
	Бюджет на 2014 год
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	35
	ноябрь
	Бюджет на 2014 год
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	36
	ноябрь
	Изменения в бюджет Раздольинского муниципального образования
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	37
	декабрь
	Отчёт главы сельского поселения перед депутатами Думы сельского поселения
	Добрынин С.И.
	Добрынин С.И.

	38
	декабрь
	Утверждение бюджета на 2014 год
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	39
	Декабрь
	Утверждение структуры администрации Раздольинского муниципального образования
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	40
	декабрь
	Утверждение оплаты труда главы сельского поселения Раздольинского муниципального образования
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	41
	декабрь
	Передача полномочий
	Добрынин С.И.
	Добрынин С.И.

Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования                               С.И.Добрынин